

לכבוד	לכבוד
מר יוני רגב	מר אורן לביאן
סגן הממונה על התקציבים	המפקח על בנק הדואר
משרד האוצר	משרד התקשורת

## הנדון: שירות כרטיס חיוב נטען מראש (Prepaid) במט"ח- הרחבת השירות

ברצוני להודיעכם כי בכוונתנו לשפר את שירות העזר הנפקה, מכירה וטעינה של כרטיס חיוב נטען מראש במט"ח של בנק הדואר ("השירות") ולהנפיק כרטיס חיוב נטען מראש רב-מטבעי.

הכרטיס, אשר יונפק במסגרת רישיון, שניתן לבנק הדואר על ידי מאסטרקארד העולמית, ייוסף לכרטיס החיוב הנטען מראש בדולר אותו מנפיק בנק הדואר החל מחודש יולי 2011 במסגרת הרישיון שניתן לו מויזה אירופה. הכרטיס יחליף את כרטיס החיוב הנטען מראש באירו אותו מנפיק בנק הדואר החל מחודש מרץ 2012. יש להדגיש כי בנק הדואר ימשיך להעמיד את כל השירותים הנדרשים לרבות טעינה, פריקה ותמיכה לכל כרטיסי החיוב הנטענים מראש באירו ממותג ויזה, אשר הונפקו ואשר יונפקו עד למועד השקת הכרטיס החדש, וזאת כל עוד כרטיסים אלה יהיו בתוקף.

עם השקתו של הכרטיס החדש ניתן יהיה לטעון אותו באירו ובלירה שטרלינג. בהמשך ועל פי החלטת בנק הדואר ייוספו מטבעות נוספים. שירותי הנפקה והתפעול של הכרטיס לרבות שירות הלקוחות יינתנו על ידי חברת Access Prepaid הבריטית. החברה מוחזקת באופן מלא על ידי חברת מאסטרקארד העולמית ומתמחה במתן שירותי הנפקה ותפעול לכרטיסים נטענים ברחבי העולם.

הכרטיס החדש יכלול בנוסף לפס המגנטי גם שבב ויפעל בטכנולוגיית EMV המקובלת באירופה. ביצוע עסקאות בכרטיס בבית עסק בו מסוף בטכנולוגיית EMV יחייב הקלדת קוד סודי. ציוד הכרטיס בשבב כאמור יאפשר ביצוע עסקאות במכשירים אוטומטיים רבים באירופה בהם לא ניתן לבצע עסקאות בכרטיסים להם פס מגנטי בלבד, כדוגמת מכשירים למכירת כרטיסי נסיעה בתחבורה הציבורית. הכרטיס יכובד בכל בית עסק ובכל מכשיר למשיכת מזומנים ברחבי העולם המכבדים כרטיסים של מאסטרקארד.

# לשכת מנהל בנק הדואר

כרטיס החיוב הנטען הרב מטבעי יאפשר בשלב ראשון לטעון אירו ולירות שטרלינג על כרטיסים שהונפקו על פי תיק השירות האמור.

הטעינה תתבצע במזומן ביחידות הדואר וגם באמצעות העברה בנקאית מחשבון בנק מסחרי בישראל. ככל שהטעינה במזומן תעלה על סכום של 9,999 ₪ יבצע בנק הדואר את כל החובות הכוללים בצו איסור הלבנת הון ומימון טרור לגבי עסקאות במזומן בסכום של 10,000 ₪ ומעלה.

כאמור על הכרטיס ניתן יהיה לנהל בשלב ראשון שתי יתרות אחת לכל סוג מטבע. בביצוע עסקאות בגוש האירו תחויב יתרת האירו על הכרטיס ככל שיש יתרה מספקת במטבע זה. במידה ואין יתרה מספקת יחויב ההפרש מהיתרה הצבורה בלישי"ט.

באופן דומה אך בסדר הפוך יחויבו עסקאות שיעשו בממלכה המאוחדת. עסקאות שתעשנה במטבע הצבור על הכרטיס לא תחויבנה בעמלה. עסקאות שיכללו המרה של יתרה צבורה במטבע אחד למטבע אחר, לרבות עסקאות באירו שיחויבו מיתרת הלישי"ט ולהיפך, תחויבנה בעמלת המרה של 2.5%. בביצוע עסקה בה מחויבות שתי היתרות תגבה עמלת המרה רק על הסכום שיחויב מהיתרה, שאינה צבורה במטבע העסקה. מטבע ברירת המחדל לטעינה הוא מטבע האירו.

בעל הכרטיס יוכל לטעון ביחידת הדואר לפי רצונו את הכרטיס באחד המטבעות הקיימים על הכרטיס. בטעינה מחשבון בנק יטען מטבע ברירת המחדל. בעל הכרטיס יוכל לשנות את מטבע ברירת המחדל באמצעות האזור האישי המאובטח באתר האינטרנט של הכרטיס.

העמלות שיגבה בנק הדואר בעבור השימוש בכרטיס החדש דומות במהותן לעמלות הקיימות כיום. דמי הכרטיס החדש הנגבים בעת הנפקתו יעמדו על 45 ₪ לעומת 40 ₪ בכרטיסי ויזה נטען דולר ואירו.

המחיר משקף בין השאר את עלות הכרטיס הגבוהה יותר בשל שילוב טכנולוגיית EMV וכן את הפונקציונאליות המשופרת של הכרטיס החדש. עמלת הטעינה שתגבה החל מהטעינה השנייה תעמוד כנהוג היום על 0.8% מהסכום הנטען. עמלת משיכת מזומן במכשיר אוטומאטי תעמוד על 3 אירו או 2.5 לישי"ט כתלות ביתרה שתחויב.

בנוסף לכך תיגבה עמלה של 4 אירו או 3.5 לישי"ט בעת משיכת מזומן באשנב בנק. עמלת ההמרה למטבעות, שאינם צבורים בכרטיס, תעמוד כנהוג היום על 2.5% וההמרה תבוצע לפי השער היומי שתקבע מאסטרקארד בין מטבע העסקה למטבע המחויב בכרטיס.

בדומה לנהוג היום, לקוח יוכל להחזיק ברשותו עד שני כרטיסים. יחד עם זאת, בניגוד לנהוג כיום היתרה הצבורה תנוהל במשותף לשני הכרטיסים. היתרה הכוללת הצבורה על הכרטיסים בכל נקודת זמן לא תעלה על 5,000 אירו.



# לשכת מנהל בנק הדואר

לא ניתן יהיה לטעון על הכרטיסים יותר מ-45,000 אירו בשנה. טעינת המינימום תעמוד על 50 אירו או 50 ליש"ט בהתאמה.

תוקף הכרטיס לא יעלה על 5 שנים. מגבלת המשיכה היומית תעמוד על 1,000 אירו ומגבלת סכום העסקאות היומית תעמוד על 1,500 אירו. בדומה לנהוג כיום בכרטיס ויזה נטען אירו.

בדומה לנהוג היום, בנק הדואר יגבה עמלת כרטיס חודשית בגובה של 3 אירו לאחר 12 חודשים בהם לא בוצעה עסקה או משיכה אחת.

יתר תנאי השירות זהים לתנאים המפורטים בתיק השירות מחודש יוני 2011.

יצוין כי הכרטיס יחשב חשבון לעניין צו איסור הלבנת הון (חובות זיהוי, דיווח וניהול רישומים של בנק הדואר למניעת הלבנת הון ומימון טרור), התשע"א-2011 ("הצו"). כל פעולה בכרטיס תחשב בפעולה בחשבון כמשמעו בצו.

בכוונת בנק הדואר להשיק את הכרטיס החדש בתחילת חודש מאי 2014.

בכבוד רב,



יואל נוח

מנהל בנק הדואר

העתקים:

עו"ד דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת

עו"ד יואל בריס, היועץ המשפטי, משרד האוצר.

מר עופר מרגלית, רכז תקשורת, אגף התקציבים משרד האוצר.

מר חיים אלמוזנינו, המנהל הכללי, דואר ישראל.

